Hamamların vakıflara ödediği kiralar hamamın
gelirinin ve itibarının bir göstergesi olarak kabul edilebilir71. 1766 tarihli defterde

66 Kısmet-i Askeriye Mahkemesi Şeriye Sicilleri (Bundan sonra KA) KA 540-13b, 14a (22 N

1199/29 Temmuz 1785).
67 Ağır ve Yıldırım, a.g.m., s.239.
68 İstanbul Kadı Sicilleri 76 İstanbul Mahkemesi 25 Numaralı Sicil (H. 1179-1180 / M. 1765-1767),

Coşkun Yılmaz (ed.), İstanbul 2019, s.339-340.
69 BOA, C.BLD, 2706 (14 R 1180-20 Ca 1180/19 Eylül-24 Ekim 1766)
70 BOA, C.BLD, 2706 (14 R 1180-20 Ca 1180/19 Eylül-24 Ekim 1766)
71 Yaşar, “1766 Tarihli Bir Hamam …”, s.73.